PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________
№ __________

г. Ливны

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Ливенского района Орловской области от 1 августа 2022 года № 449 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»»
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района Орловской области от 1 августа 2022 года № 449 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»» следующие изменения:
1.1. в разделе 2:

1) в пункте 2.6. слова «не более чем тридцать дней» заменить словами «не более чем двадцать дней»;
1.2. в разделе 3:

1) в пункте 3.1.2.:

- в абзаце девятом слова «не более чем тридцать дней» заменить словами «не более чем двадцать дней»;

- в абзаце тринадцатом слова «не более чем до сорока пяти дней» заменить словами «не более чем до тридцати пяти дней»;

- в абзаце пятнадцатом слова «не более чем тридцать дней» заменить словами «не более чем двадцать дней»;

2) в пункте 3.1.3.:

- в абзаце втором слова «не более чем тридцать дней» заменить словами «не более чем двадцать дней»;

- в абзаце пятом слова «не более чем тридцать дней» заменить словами «не более чем двадцать дней».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава района

А.И. Шолохов